from the year 1298 to the year 1426. Forming 11 volumes,  
large folio, . . . . . 1507.

The following is a list of the chief contents of this very valuable series of Church Documents:

- i. MARTYROLOGIUM in usum Ecclesiæ Trecensis.
- ii. " *Compotus celerarii ecclesie Trecensis factus per Dominum Petrum Besociere, canonicum altaris Beate Marie in eadem ecclesia; a festo nativitatis Beati Johannis Baptiste in anno Domini m<sup>o</sup>. cc<sup>o</sup>. nonagesimo octavo, usque ad iddem festum in anno Domini m<sup>o</sup>. cc<sup>o</sup>. nonagesimo nono; per annum.*"
- iii. A similar account by the same cellarer, 1302-1303.
- iv. *Compotus Domus Dei Sancti Nicholaij Trecensis factus per fratrem Johannem, magistrum ejusdem domus, coram venerabilibus viris decano et capitulo Trecensi, de omnibus receptis et expensis factis per dictum magistrum in dicta domo et ejus membris, a festo Beati Gregorii, quod fuit in anno tricentesimo quarto, usque ad iddem festum, quod fuit in anno tricentesimo quinto; per annum.*"
- v. A similar account, by the same, to 1306.
- vi. A similar account, by the same, to 1307.
- vii. " *Compotus camerarie Trecensis ecclesie redditus per Johannem de Longocampo, curatum ecclesie de Aubrinssello, camerarium magne camere predicte ecclesie, a festo beatorum Petri et Pauli apostolorum anni Domini millesimi ccc.<sup>mi</sup>. quadragesimi sexti, usque ad idem festum anni millesimi ccc.<sup>mi</sup>. quadragesimi septimi.*"
- viii. " *Li comptes et la recepte des rentes et reuenues de leueschie de Troyes fais par Pierre des Troilles, receueur dou dit Eueschie pour reuerent pere en Dieu, Mons. Henry, par la grace de Dieu, Euesque dou dit Eueschie, des la natiuite Saint Jehan Baptistemil trois cens soixante et cinc, jusques à ycelle feste mil ccc. lxxvj.*"
- ix. " *La despense faicte pour les causes de leglise de Troyes par moy Erart de Vitel, chanoin et chambrier aux causes de la dicte eglise, pour un an, commençant a la Saint Pere et Pol apostres mil ccc. iiij.<sup>xx</sup>. et xiiij. et fenissant ala dicte feste mil ccc. iiij.<sup>xx</sup>. et quinze.*"
- x. " *Cest le compte des receptes et mises faictes pour leuvre de leglise de Troyes, par Martin Heliot, dean et proviseur de la dicte euvre, pour reuerent pere en Dieu, Mons. leuesque de Troyes et Erart de Vitel, proviseur pour Messire Dean et Chapitre de la dicte eglise depuis le dimenche apres la Magd. xxv<sup>e</sup>. de Juillet lan m. cccc. et un inclus, jusques au dict dimenche apres la dicte Magdene lan m. cccc. et deux exclus.*"
- xi. A similar account, by the same, to 1403.
- xii. A similar account, by the same, for 1409-1410.
- xiii. " *Le compte du celier de leglise de Troyes fait et rendu par moy, Vincent Acelin presbytre chapellain de la chapelle de Monsr. Saint Ladre en ycelle eglise et celerier dicelle eglise pour ung an commencent ala nativite Saint Jehan Baptiste excluz lan mil cccc. xv. et fenissant audit jour inclus lan revolu mil. cccc. xvj.*"
- xiv. " *Compotus censuum, laudum, et ventarum ecclesie Trecensis factus per magistrum Hemonem de Pelongeyo, Archidiaconum breve in dicta ecclesia ac censuarium dicte ecclesie, et redditus per eundem censuarium, de receptis et expensis factis per eum a festo beati Remigii quod fuit anno m<sup>o</sup>. cc<sup>o</sup>. xl<sup>o</sup>. secundo usque ad diem ante festum beati Michaelis anno m<sup>o</sup>. cc<sup>o</sup>. xl<sup>o</sup>. tercio.*"
- xv. " *Recepta Censu Testardi de Maignillo soluti Trecis die festi Sancti Remigii in capite Octobris, et per Erardum de Vitello canonicum ecclesie Trecensis ordinata, anno Domini millesimo tricentesimo sexagesimo quarto.*"
- xvi. " *Compotus executionis bone memorie quondam venerabilis et discreti viri defuncti, magistri Ade de Bruillicuria, in utroque jure*

- licenciati, decani majoris ecclesie Trecensis, ipsius quoque ac Sanctorum Stephani et Urbani Trecensis ecclesiarum canonici, factus et redditus tam de receptis quam de expensis pro dicta executione factis per Petrum de Rameruco, Guillelmum de Creneyerio, ipsius defuncti domini decani nepotem, canonicos Trecenses, Petrum de Cussangeyrio, ecclesie Sancti Stephani Trecensis canonicum, olim parochialis ecclesie de Aubrinsellis curatum, et Renaudum Cochardi, dicti defuncti domini decani fratrem, suis propriis nominibus, ac etiam per Thomam Belle, majoris ecclesie, Humbertum de Cerisio, dicte ecclesie Sancti Stephani, et Nicolaum de Mazoroberti, ipsius ecclesie Sancti Urbani camerarios, nominibus dictarum ecclesiarum et suorum cameratum; executores testamenti seu ultime voluntatis prædicti defuncti domini decani.”
- xvii. “Cest le compte des biens de l'execution de feu honorable et discrete personne, maistre Jehan Guerant, jadiz chanone des eglises Saint Pere et Saint Estienne de Troies, et soubdean de la dicte Eglise Saint Estienne; rendu a vous, nosseigneurs les deans et chapitres des dictes eglises, en vos chapitres, par Messire Jaque Cousin, chanoin des dictes eglises, et soubchantier de la dicte eglise Saint Estienne, et Guillaume Meignen, bourgeois de Troyes, executeurs dou testament et darreine voulente dou dit feu Guerant.”
- xviii. “Li comptes de la fabrique de leglise Saint Estienne de Troyes faiz et renduz par moy, Estienne Este, prestre, des le premier jour de Juillet lan mil iiij<sup>e</sup> et un, jusques au dict jour lan mil cccc. et deux.”
- xix. “Li comptes des deniers pour les anniversaires pour tout lan.” With all other accounts of receipt and expenditure for the same year.
- xx. “Compotus fabrice ecclesie Sancti Stephani Trecensis redditus per Petrum Podebon, canonicum altaris Beate Marie in predicta ecclesia, a prima die Julii anni Domini m.cclxxi, usque ad eandem diem anni revoluti.”
- xxi. “Compotus denariorum pro anniversariis extra factus per Dominum Petrum.” With all other accounts of the same year.
- xxii. “Le Compte de la grant chambre de leglise de Troyes fait et rendu par moy, Jehan Conant, presbytre, chanoin et grant chambrier dicelle eglise, de toutes les recepte, despenses et mises, tant de bles comme d'argent, faictes ou dict office, et en loffice du chambrier, aux causes dicelle eglise, des la feste Saint Pere et Saint Pol apostres lan mil cccc et ung, jusques a la semblable feste, lan revolu, mil cccc et deux.”
- xxiii. “Cest le compte dou celerier de leglise de Troyes fait et rendu par moy, Jehan Blanche, prestre, souschantier et celerier dicelle eglise, pour lan cōmmeçant à la nativité Saint Jehan Baptiste exclus, mil cccc. et trois, et finissant audit jour inclus lan mil cccc et quatre.”
- xxiv. “Cest le compte du celerier de leglise de Troyes fait et rendu par moy, Jehan Gouant, presbytre, chanoine de la dicte eglise, et celerier dicelle eglise, pour ung an, commencent a la nativite Saint Jehan Baptiste excluz, lan mil cccc. et seze, et fenissent audit jour inclus, lan revolu, mil cccc et xvij.”
- xxv. “Testament et ordonnance de darreine voulente de feu bonne memoire, reverend pere en Dieu, maistre Estienne de Givry, a son vivant Euesque de Troyes.”
- xxvi. “Compte de l'execution du testament ou ordonnance fait en darreinne voulente de feu bonne memoire, reverend pere en Dieu, maistre Estienne de Givry, a son vivant Evesque de Troyes, que font et rendent a venerables et discrettes personnes Messires Doyen et Chapitre de leglise de Troyes, etc. executeurs du dit testament et darreine voulente dicelluy feu reverend, des receptes et mises faites par eulx des biens de la dicte execution, tant a Troyes comme a